Fahrplane Anrufsammeltaxi Biberach

glltig ab 14.12.2025

AST1 Mo-Fr Mittelberg - Rindenmoos - RiRegg

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Fr Fr

ZOB/Bahnhof (Steig 9) ab|l 21:50 || 22:50 || 23:50 || 00:50 || 01:50
Wielandstralie ab| 21:51 |[ 22:51 || 23:51 || 00:51 || 01:51
Marktplatz ab|l 21:53 || 22:53 || 23:53 || 00:53 || 01:53
Mittelberg (AST-Gebiet) 21:57 22:57 23:57 00:57 01:57
Rindenmoos (AST-Gebiet) 22:02 23:02 00:02 01:02 02:02
RiBegg (AST-Gebiet) 22:04 23:04 00:04 01:04 02:04
ZOB/Bahnhof (Steig 9) ab|l 22:20 || 23:20 || 00:20 || 01:20 || 02:20
Wielandstralle ab| 22:21 | 23:21 || 00:21 || 01:21 || 02:21
Marktplatz ab| 22:23 |[ 23:23 || 00:23 || 01:23 | 02:23

|00:00 = Haltestelle wird fest ohne Anmeldung bedient
00:00 = Haltestelle wird bei Bedarf nach Anmeldung 30 min vor Abfahrt bedient

AST2 Mo-Fr Bachlangen - Mettenberg - Birkendorf

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Fr Fr

ZOB/Bahnhof (Steig 9) abfl 21:20 || 22:20 || 23:20 || 00:20 || 00:20 || 01:20
Wielandstralie ab| 21:21 ([ 22:21 || 23:21 || 00:21 | 00:21 (| 01:21
Marktplatz ab| 21:23 |[ 22:23 || 23:23 || 00:23 | 00:23 || 01:23
Bachlangen (AST-Gebiet) 21:30 22:30 23:30 00:30 00:30 01:30
Mettenberg (AST-Gebiet) 21:35 22:35 23:35 00:35 00:35 01:35
Birkendorf (AST-Gebiet) 21:40 22:40 23:40 00:40 00:40 01:40
ZOB/Bahnhof (Steig 9) an| 21:50 || 22:50 || 23:50 [[ 00:50 |[ 00:50 || 01:50
Wielandstralle ab| 21:51 [ 22:51 || 23:51 || 00:51 |[ 00:51 (| 01:51
Marktplatz ab| 21:53 || 22:53 || 23:53 || 00:53 |[ 00:53 || 01:53

|00:00 = Haltestelle wird fest ohne Anmeldung bedient
00:00 = Haltestelle wird bei Bedarf nach Anmeldung 30 min vor Abfahrt bedient

AST3 Mo-Fr Mittelbiberach - Stafflangen

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Fr Fr

ZOB/Bahnhof (Steig 9) ab|l 21:20 || 22:20 || 23:20 || 00:20 || 00:20 || 01:20
Wielandstralie ab| 21:21 ([ 22:21 || 23:21 || 00:21 | 00:21 (| 01:21
Marktplatz ab| 21:23 |[ 22:23 || 23:23 || 00:23 | 00:23 || 01:23
Reute (AST-Gebiet) 21:28 22:28 23:28 00:28 00:28 01:28
Mittelbiberach (AST-Gebiet) 21:30 22:30 23:30 00:30 00:30 01:30
Stafflangen (AST-Gebiet) 21:35 22:35 23:35 00:35 00:35 01:35
Mittelbiberach (AST-Gebiet) 21:35 22:35 23:35 00:35 00:35 01:35
ZOB/Bahnhof (Steig 9) ab| 21:50 [ 22:50 || 23:50 || 00:50 | 00:50 (| 01:50
Wielandstralie abfl 21:51 || 22:51 || 23:51 || 00:51 || 00:51 || 01:51
Marktplatz ab| 21:53 |[ 22:53 || 23:53 || 00:53 |[ 00:53 || 01:53

||00:00 = Haltestelle wird fest ohne Anmeldung bedient
00:00 = Haltestelle wird bei Bedarf nach Anmeldung 30 min vor Abfahrt bedient

AST5 Mo-Fr WeilRRes Bild - Warthausen - Birkenhard

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Fr Fr

ZOB/Bahnhof (Steig 9) ab| 21:50 [ 22:50 || 23:50 || 00:50 [ 01:50
Wielandstralle ab|l 21:51 || 22:51 || 23:51 || 00:51 || 01:51
Marktplatz ab| 21:53 |[ 22:53 || 23:53 || 00:53 | 01:53
Weiles Bild (AST-Gebiet) 21:56 22:56 23:56 00:56 01:56
Birkenhard (AST-Gebiet) 22:04 23:04 00:04 01:04 02:04
Warthausen (AST-Gebiet) 22:07 23:07 00:07 01:.07 02:07
ZOB/Bahnhof (Steig 9) ab| 22:20 |[ 23:20 || 00:20 || 01:20 [ 02:20
Wielandstralle abfl 22:21 || 23:21 || 00:21 || 01:21 || 02:21
Marktplatz ab| 22:23 |[ 23:23 || 00:23 || 01:23 | 02:23

||00:00 = Haltestelle wird fest ohne Anmeldung bedient
00:00 = Haltestelle wird bei Bedarf nach Anmeldung 30 min vor Abfahrt bedient

SWBC-2025-12-14-Fahrplan-AST-Verkehr-2026

AST MoFr

10.12.2025



Fahrplane Anrufsammeltaxi Biberach

AST1 Samstag Mittelberg - Rindenmoos - Rif3egg

glltig ab 14.12.2025

Verkehrstage Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
ZOB/Bahnhof (Steig 9) ab || 14:45 || 15:45 || 16:45 || 17:45 || 18:45 || 19:45 || 20:45 || 21:50 || 22:50 || 23:50 |[ 00:50 [ 01:50
Wielandstralle ab || 14:46 || 15:46 [ 16:46 || 17:46 || 18:46 [ 19:46 || 20:46 || 21:51 || 22:51 || 23:51 || 00:51 || 01:51
Marktplatz ab || 14:48 || 15:48 || 16:48 || 17:48 || 18:48 || 19:48 || 20:48 || 21:53 || 22:53 || 23:53 |[ 00:53 |[ 01:53
Mittelberg (AST-Gebiet) -- -- -- -- 18:52 19:52 20:52 21:57 2257 23:57 00:57 01:57
Rindenmoos (AST-Gebiet) 14:.57 15:57 1657 1757 1857 19:57 20:57 22:02 23:02 00:02 01:02 02:02
RiBegg (AST-Gebiet) 14:59 1559 16:59 17:59 1859 19:59 20:59 22:04 23:.04 00:04 01:04 02:04
ZOB/Bahnhof (Steig 9) ab || 15:15 |[ 16:15 | 17:15 || 18:15 || 19:15 || 20:15 || 21:15 || 22:20 || 23:20 || 00:20 |[ 01:20 [ 02:20
Wielandstralle ab || 15:16 || 16:16 [ 17:16 || 18:16 || 19:16 || 20:16 || 21:16 || 22:21 || 23:21 || 00:21 || 01:21 || 02:21
Marktplatz ab || 15:18 |[ 16:18 |[ 17:18 || 18:18 || 19:18 || 20:18 || 21:18 || 22:23 || 23:23 || 00:23 |[ 01:23 |[ 02:23
|00:00 = Haltestelle wird fest ohne Anmeldung bedient

00:00 = Haltestelle wird bei Bedarf nach Anmeldung 30 min vor Abfahrt bedient

AST2 Samstag Bachlangen - Mettenberg - Birkendorf

Verkehrstage Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
ZOB/Bahnhof (Steig 9) ab || 15:15 |[ 16:15 || 17:15 || 18:15 || 19:15 || 20:15 || 21:20 || 22:20 || 23:20 || 00:20 || 01:20
Wielandstralle ab || 15:16 || 16:16 [ 17:16 || 18:16 || 19:16 | 20:16 || 21:21 || 22:21 | 23:21 || 00:21 || 01:21
Marktplatz ab || 15:18 |[ 16:18 || 17:18 || 18:18 || 19:18 || 20:18 || 21:23 || 22:23 || 23:23 || 00:23 || 01:23
Bachlangen (AST-Gebiet) -- -- -- -- 19:25 20:25 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30
Mettenberg (AST-Gebiet) 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:35 22:35 23:35 00:35 01:35
Birkendorf (AST-Gebiet) -- -- -- -- 19:35 20:35 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40
ZOB/Bahnhof (Steig 9) ab || 15:45 |[ 16:45 || 17:45 || 18:45 || 19:45 || 20:45 || 21:50 || 22:50 || 23:50 || 00:50 |[ 01:50
Wielandstralle ab || 15:46 || 16:46 || 17:46 || 18:46 || 19:46 [ 20:46 || 21:51 || 22:51 | 23:51 || 00:51 || 01:51
Marktplatz ab || 15:48 |[ 16:48 || 17:48 || 18:48 || 19:48 || 20:48 || 21:53 || 22:53 || 23:53 || 00:53 || 01:53

00:00 = Haltestelle wird fest ohne Anmeldung bedient

AST3 Samstag Mittelbiberach - Stafflangen

b = Haltestelle wird nur zum Ausstieg bedient
00:00 = Haltestelle wird bei Bedarf nach Anmeldung 30 min vor Abfahrt bedient

Verkehrstage Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
ZOB/Bahnhof (Steig 9) ab || 18:15 |[ 19:15 || 20:15 || 21:20 || 22:20 || 23:20 || 00:20 || 01:20
Wielandstralle ab || 18:16 || 19:16 ([ 20:16 || 21:21 || 22:21 || 23:21 || 00:21 || 01:21
Marktplatz ab || 18:18 |[ 19:18 [ 20:18 || 21:23 || 22:23 || 23:23 || 00:23 || 01:23
Reute (AST-Gebiet) 18:23 19:23 20:23 21:28 22:28 23:28 00:28 01:28
Mittelbiberach (AST-Gebiet) 18:25 19:25 20:25 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30
Stafflangen (AST-Gebiet) 18:30 19:30 20:30 21:35 22:35 23:35 00:35 01:35
Mittelbiberach (AST-Gebiet) 18:30 19:30 20:30 21:35 22:35 23:35 00:35 01:35
ZOB/Bahnhof (Steig 9) ab || 18:45 || 19:45 [ 20:45 || 21:50 || 22:50 [ 23:50 || 00:50 || 01:50
Wielandstral3e ab || 18:46 |[ 19:46 || 20:46 || 21:51 || 22:51 || 23:51 || 00:51 || 01:51
Marktplatz ab || 18:48 || 19:48 [ 20:48 || 21:53 || 22:53 |[ 23:53 || 00:53 || 01:53
||OO:OO = Haltestelle wird fest ohne Anmeldung bedient

00:00 = Haltestelle wird bei Bedarf nach Anmeldung 30 min vor Abfahrt bedient

AST5 Samstag Weil3es Bild - Warthausen - Birkenhard

Verkehrstage Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
ZOB/Bahnhof (Steig 9) ab || 18:45 || 19:45 [ 20:45 || 21:50 || 22:50 [ 23:50 || 00:50 || 01:50
Wielandstralie ab || 18:46 |[ 19:46 || 20:46 || 21:51 || 22:51 || 23:51 || 00:51 || 01:51
Marktplatz ab || 18:48 || 19:48 || 20:48 || 21:53 || 22:53 |[ 23:53 || 00:53 || 01:53
Weil3es Bild (AST-Gebiet) 18:51 19:51 20:51 21:56 22:56 23:56 00:56 01:56
Birkenhard (AST-Gebiet) 18:59 19:59 20:59 22:04 23:04 00:04 01:.04 02:04
Warthausen (AST-Gebiet) 19:02 20:02 21:02 22:07 23:07 00:07 01:07 02:07
ZOB/Bahnhof (Steig 9) ab || 19:15 || 20:15 [ 21:15 || 22:20 || 23:20 [ 00:20 || 01:20 || 02:20
Wielandstralle ab || 19:16 |[ 20:16 || 21:16 || 22:21 || 23:21 || 00:21 || 01:21 || 02:21
Marktplatz ab || 19:18 || 20:18 [ 21:18 || 22:23 || 23:23 |[ 00:23 || 01:23 || 02:23
||OO:OO = Haltestelle wird fest ohne Anmeldung bedient

00:00 = Haltestelle wird bei Bedarf nach Anmeldung 30 min vor Abfahrt bedient
SWBC-2025-12-14-Fahrplan-AST-Verkehr-2026 AST Sa

10.12.2025



Fahrplane Anrufsammeltaxi Biberach

giiltig ab 14.12.2025

AST1 Sonntag Mittelberg - Rindenmoos - Ril3egg

Verkehrstage So So So So So So So So So So So So So So So So So

ZOB/Bahnhof (Steig 9) ab || 07:45 (| 08:45 || 09:45 |[ 10:45 || 11:45 || 12:45 || 13:45 || 14:45 || 15:45 || 16:45 || 17:45 || 18:45 (| 19:45 || 20:45 | 21:50 || 22:50 || 23:50
Wielandstralle ab || 07:46 (| 08:46 || 09:46 | 10:46 || 11:46 || 12:46 || 13:46 || 14:46 || 15:46 || 16:46 || 17:46 || 18:46 (| 19:46 || 20:46 || 21:51 || 22:51 || 23:51
Marktplatz ab || 07:48 || 08:48 || 09:48 |[ 10:48 || 11:48 || 12:48 || 13:48 || 14:48 || 15:48 || 16:48 || 17:48 || 18:48 (| 19:48 || 20:48 | 21:53 || 22:53 || 23:53
Mittelberg (AST-Gebiet) 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 1352 14:52 1552 16:52 17:52 1852 19:52 20:52 21:57 22:57 2357
Rindenmoos (AST-Gebiet) 07:57 0857 09:57 1057 11:57 12:57 13:57 14:57 1557 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:02 23:02 00:02
RilRegg (AST-Gebhiet) 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 1259 1359 14:59 1559 16:59 17:59 1859 19:59 20:59 22:04 23:04 00:04
ZOB/Bahnhof (Steig 9) ab || 08:15 (| 09:15 || 10:15 |[ 12:15 || 12:15 || 13:15 || 14:15 || 15:15 || 16:15 || 17:15 || 18:15 || 19:15 (| 20:15 || 21:15 | 22:20 || 23:20 || 00:20
Wielandstralle ab || 08:16 || 09:16 || 10:16 |[ 11:16 || 12:16 || 13:16 || 14:16 || 15:16 || 16:16 || 17:16 || 18:16 || 19:16 (| 20:16 || 21:16 || 22:21 || 23:21 || 00:21
Marktplatz ab [ 08:18 || 09:18 || 10:18 || 11:18 || 12:18 || 13:18 || 14:18 || 15:18 || 16:18 || 17:18 || 18:18 || 19:18 | 20:18 || 21:18 || 22:23 || 23:23 || 00:23

|00:00 = Haltestelle wird fest ohne Anmeldung bedient
00:00 = Haltestelle wird bei Bedarf nach Anmeldung 30 min vor Abfahrt bedient

AST2 Sonntag Bachlangen - Mettenberg - Birkendorf

Verkehrstage So So So So So So So So So So So So So So So So

ZOB/Bahnhof (Steig 9) ab || 08:15 || 09:15 || 10:15 |[ 12:15 || 12:15 || 13:15 || 14:15 || 15:15 || 16:15 || 17:15 || 18:15 |[ 19:15 || 20:15 || 21:20 || 22:20 || 23:20
Wielandstralle ab || 08:16 || 09:16 || 10:16 |[ 11:16 || 12:16 || 13:16 || 14:16 || 15:16 || 16:16 (| 17:16 || 18:16 |[ 19:16 || 20:16 || 21:21 || 22:21 || 23:21
Marktplatz ab || 08:18 || 09:18 || 10:18 |[ 11:18 || 12:18 || 13:18 || 14:18 || 15:18 || 16:18 || 17:18 || 18:18 |[ 19:18 || 20:18 || 21:23 | 22:23 || 23:23
Bachlangen (AST-Gebiet) 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 1525 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:30 22:30 23:30
Mettenberg (AST-Gebiet) 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:35 22:35 23:35
Birkendorf (AST-Gebiet) 08:35 0935 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:40 22:40 23:40
ZOB/Bahnhof (Steig 9) ab || 08:45 (| 09:45 || 10:45 |[ 11:45 || 12:45 || 13:45 || 14:45 || 15:45 || 16:45 (| 17:45 || 18:45 |[ 19:45 || 20:45 || 21:50 || 22:50 || 23:50
Wielandstralle ab || 08:46 || 09:46 || 10:46 | 11:46 || 12:46 || 13:46 || 14:46 || 15:46 || 16:46 || 17:46 || 18:46 || 19:46 || 20:46 || 21:51 || 22:51 || 23:51
Marktplatz ab [[ 08:48 || 09:48 | 10:48 || 11:48 || 12:48 || 13:48 || 14:48 || 15:48 || 16:48 || 17:48 || 18:48 || 19:48 || 20:48 || 21:53 || 22:53 || 23:53

|00:00 = Haltestelle wird fest ohne Anmeldung bedient
00:00 = Haltestelle wird bei Bedarf nach Anmeldung 30 min vor Abfahrt bedient

AST3 Sonntag Mittelbiberach - Stafflangen

Verkehrstage So So So So So So So

ZOB/Bahnhof (Steig 9) ab || 12:15 (| 15:15 || 18:15 |[ 20:15 || 21:20 || 22:20 || 23:20
Wielandstralle ab || 11:16 (| 15:16 || 18:16 |[ 20:16 || 21:21 || 22:21 || 23:21
Marktplatz ab || 11:18 (| 15:18 || 18:18 |[ 20:18 || 21:23 || 22:23 || 23:23
Reute (AST-Gebiet) 11:23 15:23 18:23 20:23 21:28 22:28 23:28
Mittelbiberach (AST-Gebiet) 11:25 15:25 18:25 20:25 21:30 22:30 23:30
Stafflangen (AST-Gebiet) 11:30 15:30 18:30 20:30 21:35 22:35 23:35
Mittelbiberach (AST-Gebiet) 11:30 15:30 18:30 20:30 21:35 22:35 23:35
ZOB/Bahnhof (Steig 9) ab || 11:45 || 15:45 || 18:45 || 20:45 || 21:50 || 22:50 || 23:50
Wielandstralle ab || 11:46 || 15:46 || 18:46 || 20:46 || 21:51 || 22:51 || 23:51
Marktplatz ab || 11:48 || 15:48 || 18:48 || 20:48 || 21:53 || 22:53 || 23:53

| 00:00 = Haltestelle wird fest ohne Anmeldung bedient
00:00 = Haltestelle wird bei Bedarf nach Anmeldung 30 min vor Abfahrt bedient

ASTS5 Sonntag

WeilRes Bild - Warthausen - Birkenhard

Verkehrstage So So So So So So So So So So So So So So So So So
ZOB/Bahnhof (Steig 9) ab || 07:45 (| 08:45 || 09:45 |[ 10:45 || 11:45 || 12:45 || 13:45 || 14:45 || 15:45 || 16:45 || 17:45 || 18:45 (| 19:45 || 20:45 | 21:50 || 22:50 || 23:50
Wielandstralle ab || 07:46 (| 08:46 || 09:46 | 10:46 || 11:46 || 12:46 || 13:46 || 14:46 || 15:46 || 16:46 || 17:46 || 18:46 (| 19:46 || 20:46 || 21:51 || 22:51 || 23:51
Marktplatz ab || 07:48 || 08:48 || 09:48 || 10:48 || 11:48 || 12:48 || 13:48 || 14:48 || 15:48 || 16:48 || 17:48 || 18:48 (| 19:48 || 20:48 || 21:53 || 22:53 || 23:53
Weil3es Bild (AST-Gebiet) 07:51 0851 0951 1051 11:51 12:51 13:51 14:51 1551 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:56 22:56 23:56
Birkenhard (AST-Gebiet) 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 1259 1359 14:59 1559 16:59 17:59 1859 19:59 20:59 22:04 23:.04 00:04
Warthausen (AST-Gebiet) 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:07 23:.07 00:07
ZOB/Bahnhof (Steig 9) ab || 08:15 || 09:15 || 10:15 |[ 12:15 || 12:15 || 13:15 || 14:15 || 15:15 || 16:15 || 17:15 || 18:15 || 19:15 (| 20:15 || 21:15 | 22:20 || 23:20 || 00:20
Wielandstralle ab || 08:16 || 09:16 || 10:16 |[ 11:16 || 12:16 || 13:16 || 14:16 || 15:16 || 16:16 || 17:16 || 18:16 || 19:16 (| 20:16 || 21:16 || 22:21 || 23:21 || 00:21
Marktplatz ab [[ 08:18 || 09:18 || 10:18 || 11:18 || 12:18 || 13:18 || 14:18 || 15:18 || 16:18 || 17:18 || 18:18 || 19:18 | 20:18 || 21:18 || 22:23 || 23:23 || 00:23
|00:00 = Haltestelle wird fest ohne Anmeldung bedient

00:00 = Haltestelle wird bei Bedarf nach Anmeldung 30 min vor Abfahrt bedient

SWBC-2025-12-14-Fahrplan-AST-Verkehr-2026 AST So

10.12.2025



